1

 [新聞稿]

一哥地位  無可取替
耀才證券連續 5 年榮獲「香港傑出企業大獎」

（2016 年 11 月 2 日—香港訊）耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；香

港股份代號︰01428）欣然宣佈，連續 5 年榮獲「香港傑出企業大獎」，表揚集團一直以

來的卓越表現及成就。集團更是香港證券業界唯一一間連續 5年獲獎的上市企業，確立了

華資證券行一哥的地位。

第 13屆香港傑出企業巡禮於 11月 1日在香港洲際酒店舉行頒獎典禮，當晚超過 300名政

商界名人出席，星光熠熠，場面熱鬧盛大。耀才證券行政總裁許繹彬先生代表集團接受殊

榮時表示：「耀才證券連續 5 年榮獲香港傑出企業大獎，證明我們一直以來付出的努力沒

有白費，多年來表現出色，實力備受各界認同及肯定。我們更是香港證券業界唯一一間連

續 5年獲獎的上市企業，再一次確立耀才證券華資證券行一哥的地位。未來集團會繼往開

來，致力為客戶提供最優質的服務，往後更會研究推出更多震撼優惠回饋客戶，以進一步

加強競爭優勢，鞏固實力，繼續在業界保持領先地位。」

香港傑出企業巡禮是由著名財經雜誌《經濟一週》主辦，大會每年均從過千間香港上市公

司中挑選出最優秀的傑出企業，歷屆獲獎企業皆表現超卓，成績有目共賭，是業界的典範。

2

圖片說明：耀才證券行政總裁許繹彬先生(右)代表集團接受金銀業貿易場永遠名譽會長張

德熙先生(左)頒授「香港傑出企業」獎項。

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk